gastos, por lo que se ha mantenido 

únicamente contrataciones necesarias. 

Conforme los estatuto: 

Luego de realizados todos los registros contables reflejados en los balances Financieros de 

la empresa, se obtiene un resultado de Pérdida por 179,986.24 (ciento setenta y nueve mil 

novecientos ochenta y seis con 24/100 dólares americanos) por lo que se sugiere realizar 

un análisis económico y financiero para el nuevo ejercicio fiscal con el cuál podamos 

establecer resultados positivos para la compañía. 

Tomando arpal iio con todas o rmbrinta Tomando el iormativa legal vigente, los resultados actual